WHLR CD radet,

SVENSKA RADET FOR HJART- LUNGRADDNING

Regionansvarig Stockholm och Gotland

Jasna Giesecke jasna.giesecke @regionstockholm.se Danderyds sjukhus

HLR-organisatérer/Kontaktpersoner

Jasna Giesecke jasna.giesecke@regionstockholm.se Danderyds sjukhus

Pernilla Karlsson pernilla.c.karlsson@regionstockholm.se Danderyds sjukhus

Malou Gustafsson malou.gustafsson@tiohundra.se Norrtalje sjukhus Tiohundra AB

Karin Imnander karin.imnander@regionstockholm.se Karolinska
universitetsjukhuset/Huddinge

Yvonne Lundin yvonne.e.lundin@regionstockholm.se Karolinska
universitetsjukhuset/Solna

Marika Hampel marika.hampel@capiostgoran.se Capio S:t Gorans sjukhus

Susanne Jussén susanne.jussen@capiostgoran.se Capio S:t Gorans sjukhus

Cecilia Nordius hir-koordinator@regionstockholm.se Sédersjukhuset

Maria Jaderlund maria.jaderlund@regionstockholm.se Sodertalje sjukhus

Kirsi Hollopainen kirsi.holopainen@regionstockholm.se SLL Primarvarden

Gustav West66 gustav.westoo@sophiahemmet.se Sophiahemmets sjukhus

Elisabeth Winteras elisabeth.winteras@gotland.se Visby lasarett
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